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Szeregówka w Rojales - Rynek pierwotny
ROJALES 549.000€ ID # N7524

150m2 3 3 230m2

• Basen: Prywatny • Blisko do szkoły • Solarium • Blisko do pola golfowego • Preinstalacja klimatyzacji

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/rojales/szeregowka-w-rojales-rynek-pierwotny-n7524-11292.html
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Opis

RYNEK PIERWOTNY KAMIENICE W ROJALES

Rynek Pierwotny Nowy kompleks mieszkaniowy składający się z 3 kamienic z panoramicznym i niesamowitym widokiem na całe
wybrzeże Costa Blanca i wschód.

Nowoczesne kamienice z 3 sypialniami, 3 łazienkami, kuchnią na otwartym planie, salonem z bezpośrednim wyjściem na taras z
prywatnym basenem, tarasami, miejscem parkingowym.

Kuchnia zostanie wyposażona w lakierowane szafki ścienne i dolne, z nowoczesnym połączeniem kolorów i najwyższej jakości
blatem z najwyższej jakości płytek porcelanowych.
Reszta  pomieszczenia  zostanie  wykończona  gładką  farbą  z  tworzywa  sztucznego.  Zlewozmywak  ze  stali  nierdzewnej  z
jednouchwytową baterią w zestawie Płyta ceramiczna, wbudowany piekarnik, okap.

Pancerne drzwi z zamkiem zabezpieczającym i zawiasami antydźwigniowymi. Lakierowane na biało drzwi wewnętrzne z czarnymi
uchwytami. Wbudowane szafy z drzwiami dopasowanymi do stolarki, wyłożone wewnątrz i z antresolą i drążkiem do zawieszania.

Każdy  dom będzie  miał  własny  dostęp  dla  pieszych  i  pojazdów.  Portal  zostanie  wykończony  wysokiej  jakości  materiałami,
połączonymi w celu podkreślenia jego estetyki i powitania w najcieplejszy i najbardziej przyjazny sposób.

W pobliżu znajdują się 3 pola golfowe, a plaże oznaczone Błękitną Flagą oddalone są o zaledwie 10 minut jazdy samochodem.

Rojales to urocza wioska ze wszystkimi usługami, takimi jak supermarkety, apteki, banki, restauracje i park przyrodniczy położony
bardzo blisko willi.

W pobliżu znajduje się kilka pól golfowych, a także parki wodne w pobliskim Rojales i Torrevieja.

Lotniska w Alicante i Murcji oddalone są o 45 minut jazdy samochodem.

Okolica

Rojales, Costa Blanca Południe , Alicante
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